

JOSE MARIA PINO CASANOVA

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
8 POR 61 Y 63, 149, San Francisco de Campeche Centro, 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Factura 3122

FOLIO FISCAL (UUID)

14423894-E88D-4DAD-B308-83AFC3A88397

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509753585

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-09T18:53:53

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-07-09T18:34:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24030

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	AIRE ACONDICIONADO PRIMEDE 18000 BTU ESTANDAR EMPCRC182-T3 SERIE EVAPORADOR: L-2024-T-2417-ID-03-0507 SERIE CONDENSADOR: L-2025-T-2503-OD-03-0169 Clave Prod. Serv. - 40101701 Aires acondicionados Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9800 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,568.00	\$ 9,800.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 9,800.00
1.00	H87	AIRE ACONDICIONADO PRIME DE 36000 BTU ESTANDAR EMPCRC362-L SERIE EVAPORADOR: G309030705436524101900FD SERIE CONDENSADOR: G369030706436354101900LX Clave Prod. Serv. - 40101701 Aires acondicionados Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 19500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,120.00	\$ 19,500.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 19,500.00
1.00	H87	AIRE MINISPLIT 110V INVERTER PRIME 1 TONELADAS (12000 BTU) SOLO FRIO PRIME EMPCRC121-B SERIE EVAPORADOR: G309020032125844091000PA SERIE CONDENSADOR: G369020033126274091200B4 Clave Prod. Serv. - 40101701 Aires acondicionados Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6900 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,104.00	\$ 6,900.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 6,900.00

IMPORTE CON LETRA

CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS,
00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 36,200.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 5,792.00

TOTAL

\$ 41,992.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KxvqMgij6VuPh9FF7EgEy6jIEQ+wwj00J5FiQyxKxTOAq9xbVqKwY3QCIVhvrIE1suNezpYkaMjmKqgkfsTyAjbfiYPVrWgVIBR5PO8HvjTuEWP8wFZ11/CsYCaadXq/A5bBN0QohrU66zDKK+q0VRL+waRzmN69PqR8OGDHOxb3EP23NTV57Qei+uxNjlaCF8mnTtabd6MMki1HCP37PryYJwe7oFUGsUeJnDru/ptB8FyK/EL5nvAA+Wu9OjcoWGV2HMB8NEd1acEwfhRo1Q6MS/JEncf18nhLZgG5CY1hS3Eeg7qosMGZ5XhbbB0BtLTfj6k72tl+nOUOuBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a3F/LScUuhgPdpX/t3gxQAPO25MAeRZcvtwMwYJBGhpUW45KxCEVJxgrw8ADmxafGL7K5ewZIEeklv3o75OOLMVVYVctnjA6Hs2nli5kiRW/O+SNz98BNiW4zvS88SM4ian0bFe3zZHCzRFg+QktKMxYHxz93G/SyAL/Nvet8tjOpM0Niv12RFz9P0f+v8TTM4L9lcUf1NkEqFUJqiFm8lmxRyRixRhZj69YREvKxY6X9/BWC4ZMeLQPPVseJWQXaxi3h/TPDcg4kJdbtY5X4QRITenhdlwPRcCp0xDcQWwrfelEZ5Wgyah7EEhZfjY7SMFBnx5stkTglw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]14423894-E88D-4DAD-B308-83AFC3A88397|2025-07-09T18:53:53|STA0903206B9|KxvqMgij6VuPh9FF7EgEy6jIEQ+wwj00J5FiQyxKxTOAq9xbVqKwY3QCIVhvrIE1suNezpYkaMjmKqgkfsTyAjbfiYPVrWgVIBR5PO8HvjTuEWP8wFZ11/CsYCaadXq/A5bBN0QohrU66zDKK+q0VRL+waRzmN69PqR8OGDHOxb3EP23NTV57Qei+uxNjlaCF8mnTtabd6MMki1HCP37PryYJwe7oFUGsUeJnDru/ptB8FyK/EL5nvAA+Wu9OjcoWGV2HMB8NEd1acEwfhRo1Q6MS/JEncf18nhLZgG5CY1hS3Eeg7qosMGZ5XhbbB0BtLTfj6k72tl+nOUOuBg==|00001000000711762511|]

ELIMINADO: Dos palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: RFC y código QR

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xmlPara Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1